
 

お知らせ 

令和６年８月１４日 

東日本高速道路株式会社 

 

８月１６日（金）から１７日（土）にかけて 

台風７号接近に伴い通行止めの可能性があります 

（８月１４日（水）１０時００分発表） 

 

８月１６日（金）から１７日（土）にかけて、台風７号の接近により関東地方・東北地方の広い

範囲で大雨・強風のおそれがあり、通行止めを行う可能性があります（詳しくは、別図をご覧く

ださい） 

この期間を避けた旅程・運行計画の変更をご検討ください。 

最新の気象予報・道路交通情報をご確認いただきますようお願いします。 

 

○交通情報提供サービス『ドライブトラフィック（ドラとら）』 https://www.drivetraffic.jp/  

○日本道路交通情報センター（ＪＡＲＴＩＣ）  https://www.jartic.or.jp/  

 ０５０－３３６９－６６６６ （携帯短縮ダイヤル ＃８０１１） 

○高速道路影響情報サイト https://ex-ssw.com/ 

ＮＥＸＣＯ中日本、ＮＥＸＣＯ西日本、首都高を含めた各社のＷＥＢサイトを集約した情報を確認したい方

は、こちらをご覧ください。 

 

○ＮＥＸＣＯ東日本 公式Ｘ（旧Ｔｗｉｔｔｅｒ） 

お客さまへのお知らせ（広報情報、通行止め情報など）を発信しています。 

ＮＥＸＣＯ東日本（道路防災情報）公式Ｘ（旧Ｔｗｉｔｔｅｒ） @e_nexco_bousai 

ＮＥＸＣＯ東日本（東北）公式Ｘ（旧Ｔｗｉｔｔｅｒ）   @e_nexco_tohoku    

ＮＥＸＣＯ東日本（関東）公式Ｘ（旧Ｔｗｉｔｔｅｒ）   @e_nexco_kanto 

ＮＥＸＣＯ東日本（新潟）公式Ｘ（旧Ｔｗｉｔｔｅｒ）   @e_nexco_niigata 

 

○ＬＩＮＥ公式アカウント「ＮＥＸＣＯ東日本」 

NEXCO 東日本管内の通行止め状況などをお知らせしています。 

【検索】 「ＮＥＸＣＯ東日本」で検索 

【ＩＤ】 @e-nexco 

 

○ＮＥＸＣＯ東日本お客さまセンター ０５７０－０２４－０２４ または ０３－５３０８－２４２４ 

 

公式ＬＩＮＥ 

友達登録は 

コチラから！ 

https://www.drivetraffic.jp/
https://www.jartic.or.jp/
https://ex-ssw.com/


# 1 0 4 0 0 8 0 # 1 0 4 0 0 7 5 # 3 0 # 1 0 4 0 0 8 0 # 1 0 4 0 0 7 5 # 2 0

通行止めの可能性が高い区間 ＜８月１４日１０時００分時点＞
※本図は、JARTICが提供する現況の道路交通情報ではありません。最新の道路交通状況は、JARTICなどのHPをご確認ください。   
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E46 釜石道

E4A 八戸道

E4 東北道

E4A 青森道

E46 秋田道

E7 日東道

E48 山形道

E7 日東道

E38 道東道

E5 道央道

E5A 札樽道

E5A 後志道

E63 日高道

E62 深川留萌道

E6 仙台東部道路

E4A 百石道路

E6 三陸道

E6 仙台北部道路

E7 日東道
E48 仙台南部道路

E6 常磐道

E13 東北中央道

E49 磐越道

E8 北陸道

E4 東北道

E50 北関東道 E50 東水戸道路

E51 東関東道

E17 関越道

E18 上信越道

E18 上信越道

E52 中部横断道

E19 長野道

E50 北関東道

C4 圏央道
C4 圏央道

C3 外環道

E51 東関東道

C4 圏央道

C4 圏央道

E14 館山道

E82 千葉東金道路

E14 京葉道路

E14 富津館山道路

E83 第三京浜道路E83 横浜新道

E16 横浜横須賀道路

CA 東京湾アクアライン

E65 新空港道

CA 連絡道

E7 秋田道

 【大雨・強風による通行止めの可能性】

8/1６(金)以降  通行止めの可能性がある区間

凡   例

E13 東北中央道


